





ormés BOT, i burimit ujor “Sasaj, Bunec”, Lukov, Sarandé

ANEKSI 6:

Ndryshimi i Kontraté, .. ...

N& zbatim t& Aneksit 1 t& Kontratés Koncesionare me nr. prot. 8618, daté 14.08.2014 t& lidhur
ndérmjet Ministrisé s¢ Mjedisit dhe Shoggrisé “Blue Eye One” sh.p.k. me objekt “Marrjen me
koncesion t& burimit ujor Sasaj, Bunec, né Komunén Lukové, Sarand&”, mbi bazé t& kerkssss t&
subjektit “Blue Eye One” sh.p.k. referuar nenit 2 t& Aneksit 1, si dhe né kuadér t¢ VKM nr. 92
daté 04.02.2015 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin nr. 945, daté 9.10.2013 t&
Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e fushés sé pérgjegjésisé shtetérore t& Ministrisé s&
Mjedisit” dhe VKM nr. 91daté 4.2.2015 “Pér disa shtesa né Vendimin nr. 939, datg 9.10.2013 t&
Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e fushés sé pérgjegjésisé shtetérore t8 Ministrisé s&

Bujqésisg, Zhvillimit Rural dhe Administrimit t& Ujrave”, palét:

Ministris¢ s¢ Mjedisit, ¢ Republikés s¢ Shqipérisé (n& vazhdim referuar si “Autoriteti”) e
pércaktuar si e tillé me Vendim I Késhillit t& Ministrave, Nr.272, daté 3 prill 2013, “pPer
Dércaktimin e Autoritetit Kontraktues pér dhénje me koncesion té burimit ujor Sasaj’, dhe
miratimin e bonusit , né procedurén péragjedése konkuruese gé 1 jepet shoqérisé ‘Blue Eye

One’ ” ,pérfagésuar nga Z.Lefter Koka, Ministér , Titallari I Autoritetit.

DHE

Shoqérisé ‘Blue Eye One’ sh.p.k (né vazhdim referuar si ‘Koncesioneri’), e rregjistruar si
person juridik prané Qendrés Kombétare t& Rregjistrimit me numér serial SN- 110348-01-11,
daté 12 janar 2011, me seli n& Rrugén Muhamet Gjollesha, Pallati 7, Shkalla 1 , Apartamenti 1,
Tirang, me numér unik identifikimi (NUIS): L 11312027 P, me pérfagésuese ligjore Znj. Sofie
Merkaj, shtetase shqipétare, e bija e Ramadanit, lindur mé 17.03.1942., banuese n¢ Tirané, né

cilésing e Administratorit.
Vendosén dhe rang dakort me ndryshimet e méposhtme:

Neni 1

Neni 7 i kontratés do & ket& keté pérmbajtje:
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Kontraté Koncensioni i formés BOT, i burimit ujor “Sasaj, Bunec”, Lukov, Sarandé

“Periudha e Koncesionit

Kocu loggep’ét pér njé periudhé prej 35 vjetésh nga hyrja né fuqi e saj (Data Efektive} dhe pérfundon né
ditén e pérvjetorit té 35-té té Datés Efektive (Periudha Efektive). Megjithaté, né rastin e njé Zgjidhjeje
pérpara afatit 35 vjecar, Periudha e Koncesionit do té nénkuptojé dhe do té kufizohet tek periudha gé

fillon nga Data Efektive dhe mbaron né Datén e Zgjidhjes.”

Neni 2
Kopjet ¢ hartuara

Ky Aneks kontrate hartohet né gjuhén shqipe né 4 (kater) kopje t& cilat kané t& njgjtén vieré

ndérmjet tyre.

Neni 3
Hyrja né fugi

Ndryshimi i Kontratés sé& koncesionit (Aneksi 6) do t€ hyjé ng fuqi pas nénshkrimit t& paléve n&
prani € njé noteri publik. N& rast se palét nuk kang parashikuar njé daté & tills, do t&

konsiderohet nenshkrimi si daté e hyrjes né fugi.

Pér: MINISTRINE E MJEDISIT Pér: MINISTRINE E BUJQESISE  Per: “BLUE

ZHVILLIMIT RURAL EYE ONE” Sh.p.k
ABNINISERIMIN E UJRAVE
G i efter KOKA ff oIS Edmondr RITI ~ Znj. Sofije MERKAJ
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